
UCHWALA NR XLVII1/312/2018 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art.238 § 1, art.239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego / t.j. Dz. U. z2018 r., poz. 2096 ze zm. / Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala co następuje: 

§1. 

Po zapoznaniu się ze skargą na działalność Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 
złożonej do Rady Miejskiej w dniu 13 sierpnia 2018 roku - uznaje się skargę za niezasadną z przyczyn 
podanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 

W przypadku ponowienia skargi bez wskazania nowych okoliczności - zgodnie z art.239 kpa -
Rada Miejska w Nowym Miasteczku może podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją 
w aktach bez zawiadamiania strony. 

§ 3. 

o sposobie załatwienia skargi wraz z pouczeniem, o którym mowa w § 2 uchwały należy 

poinformować składającego . 

§ 4. 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku do udzielenia 
odpowiedzi składającemu na skargę zgodnie z treścią art.238 kpa .. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w BlP. 

Id: OCE2C920-61EB-4DF8-A39B-3A 7C494616Al . Uchwalony 

~~ZEWODNICZ 
Rady MIejskiej w No 

y 

astecZl 

Strona l 


